РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДЕМИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ПОНОМАРЕВСКОГО РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
5   заседание                      					четвертого созыва
от 16 декабря 2020 г.                                          		п.Река Дема

РЕШЕНИЕ №21
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Демиский  сельсовет Пономаревского района Оренбургской области №22р от22.10.2013  года « Об утверждении правил землепользования и застройки муниципального образования Деминский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области»

В соответствии со ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 30, 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 года № 190-ФЗ, на основании протокола публичных слушаний от 14.12.2020г., заключения «О результатах публичных слушаний по проекту «Внесения изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования Деминский  сельсовет Пономаревского района Оренбургской области» утвержденных постановлением администрации муниципального образования  Деминский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области №67 от 15 декабря 2020 _г. «Об утверждении заключения о результатах публичных слушаний по проекту «Внесения изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования Деминский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области», Устава муниципального образования Деминский  сельсовет:

РЕШИЛ:

1. [bookmark: _GoBack]Внести изменения  в Правила землепользования и застройки муниципального образования Деминский  сельсовет Пономаревского района Оренбургской области ,изложив их в новой редакции согласно приложения
2. Признать утратившем силу Решение совета депутатов муниципального образования Деминский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области №65от 18.07.2017 г. «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Деминский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области ,№_38 -р от 04.05.2016года «О внесении изменений  в правила землепользования и застройки муниципального образования Деминский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области утвержденные решением  № 22 от 22.10.2013 года »
3. Правила землепользования и застройки подлежат обнародованию и размещаются на официальном сайте муниципального образования Деминский сельсовет dema-sovet.ru в сети "Интернет".
4. Утвержденные правила землепользования и застройки подлежат размещению в федеральной государственной информационной системе территориального планирования не позднее чем по истечении десяти дней с даты утверждения указанных правил.
5. Решение вступает в силу после его обнародования
6. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель совета депутатов            			Н.М.Бундина

Глава сельсовета							Н.И.Макеев